
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10 августа 2022 года                                                                      № 689 
г. Ейск 

 

О временном ограничении (прекращении) движения 

автомобильного транспорта в городе Ейске на период 

 проведения районного праздника «Урожай-2022» 

 

 

В соответствии с распоряжением администрации муниципального 

образования Ейский район от 3 августа 2022 года № 304-р «О проведении 

районного праздника «Урожай-2022» п о с т а н о в л я ю: 

1. Рекомендовать 12 августа 2022 года с 06.00 часов до окончания 

мероприятия: 

1) Отделу МВД России по Ейскому району (Миненко) обеспечить 

временное ограничение (перекрытие) движения транспортных средств в городе 

Ейске: 

на участке улицы Свердлова, от улицы Янышева до улицы Коммунаров;  

на участке улицы К.Маркса, от улицы Свердлова до улицы Победы; 

2) муниципальному казенному учреждению Ейского городского 

поселения Ейского района «Центр городского хозяйства» (Куличевский) 

организовать парковку школьных автобусов в городе Ейске, на участке улицы 

Янышева (по нечетной стороне), от улицы Мира до улицы Свердлова.  

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 

района (Деревянко) обеспечить опубликование настоящего распоряжения на 

официальном сайте «Муниципальный вестник Ейска» (municipalnyjvestnik) и 

размещение на официальном сайте администрации Ейского городского 

поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Ейского городского поселения  

Ейского района                                                                                        Д.В. Кияшко 


